
Id: ULWIW­VWTXX­GRIFK­CAQJI­CAIXV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/102/114/2011
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8,  art. 40 ust.1,  art.41 ust.1 art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym  (  j.  t.  Dz.  U.  z 2001r.,  nr  142,  poz.1591  ze  zm.)  art.10  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991r.o  podatkach 
i opłatach lokalnych 1) ( j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z zm.) 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określić  wysokość  stawek  podatku  od  środków  transportowych  na  terenie  Gminy  Suszec  jak 
w załącznikach od 1 do 3 niniejszej uchwały będących jej integralną częścią . 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/93/319/2009 Rady Gminy Suszec z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 
określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
i ma zastosowanie od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec 

Andrzej Urbanek



Id: ULWIW­VWTXX­GRIFK­CAQJI­CAIXV. Podpisany Strona 2

Dopuszczalna masa całkowita w tonach 
powyżej 3,5 do 5,5 włącznie  Powyżej 5,5 do 9 włącznie  Powyżej 9 i mniej niż 12 

Stawka podatku w złotych 
422  866  1020 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
w tonach 

Stawka podatku ( w złotych) 

Oś jezdna(osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

Nie mniej niż  Mniej 
niż 

2 osie 
12  13  1066  1288 
13  14  1066  1294 
14  15  1106  1392 
15  1334  1454 

3 osie 
12  17  1334  1386 
17  19  1386  1454 
19  21  1454  1500 
21  23  1500  1572 
23  25  1618  1788 
25  1618  1826 

4 osie i więcej 
12  25  1334  1388 
25  27  1736  1854 
27  29  1854  1896 
29  31  2054  2774 
31  2054  2774 

Liczba miejsc do siedzenia 
mniejszej niż 30 miejsc  równej lub wyższej niż 30 miejsc 

Stawka podatku w złotych 
734  1798 



Id: ULWIW­VWTXX­GRIFK­CAQJI­CAIXV. Podpisany Strona 3

Masa całkowita zespołu pojazdów w tonach 
od 3,5 tony do 7 ton  Powyżej 7 ton i poniżej 12 ton 

Stawka podatku w złotych 
934  1046 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy +naczepa, 
ciągnik balastowy+ przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Oś jezdna(osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Nie mniej niż  Mniej 
niż 

2 osie 
12  18  666  1000 
18  25  1000  1220 
25  31  1386  1866 
31  1788  2146 

3 osie 
12  40  2000  2034 
40  2222  2774 

4 osie i więcej 
12  40  2000  2034 
40  2222  2774 



Id: ULWIW­VWTXX­GRIFK­CAQJI­CAIXV. Podpisany Strona 4

Stawka podatku (w złotych)  920 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów 

naczepa/przyczepa +pojazd silnikowy 
(w tonach) 

Stawka podatku ( w złotych) 

oś jezdna (osie jezdne)z zawieszeniem pneumatycznym 
lub zwieszeniem uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Nie mniej niż  Mniej 
niż 

1 oś 
12  18  266  386 
18  25  372  440 

25  36  486  626 
36  734  764 

2 osie 
12  28  426  500 
28  33  686  952 
33  37  952  1446 
37  1288  1900 

3 osie i więcej 
12  36  1052  1120 
36  37  1134  1488 
37  1562  1980 


